PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016                                                                 № 26/178
г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 13.05.2015 № 38/242 «Об утверждении Порядка использования средств, полученных некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» в виде процентов, начисленных за пользование денежными средствами, находящимися на счете, счетах некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области».
1.2. От 27.06.2016 № 108/360 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.05.2015 № 38/242».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.07.2016.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев